
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 57 / 2018 / TS – 3

uzavřené podle Občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

      Objednatel:  ZOO Dvůr Králové a. s.
           Štefánikova 1029,  544 01  Dvůr Králové nad Labem
           zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443
           IČ: 27478246, DIČ: CZ27478246
jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem
bankovní spojení: ČSOB a.s. Dvůr Králové nad Labem, číslo účtu: 196402086/0300

a

       Zhotovitel:     DEKONTA, a.s.
           Dřetovice 109, 273 42 Stehlčeves
           zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 12280
   IČ: 25006096 DIČ: CZ25006096
jednající: Ing. Aleš Pražák, MBA člen představenstva

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Praha 5 číslo účtu: 1452190217/0100

I.
Účastníci této smlouvy uzavřeli dne 24.4.2018 smlouvu o dílo na zakázku „Demolice objektu přesného lití
v areálu ZOO Dvůr Králové“.

II.
Tímto dodatkem se mění Čl. V. Cena za dílo této smlouvy a to následovně:

Během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. méněpracem ve výši 29 750,- Kč bez DPH.
Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo se o tuto částku snižuje. Méněpráce jsou
specifikovány ve „Změnovém listu č. 1“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

III.
Podle předchozí dohody dle čl. II. tohoto dodatku, se celková cena díla, uvedená v čl. V. smlouvy o dílo, po
odečtu méněprací, mění na 848 027,53 Kč bez DPH, které bude účtováno v platných sazbách DPH.

IV.
1. Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží dva
výtisky. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

 Ve Dvoře Králové n. L., dne 2.7.2018

Za objednatele:                    Za zhotovitele:

…………………………………………. ………………………………………………
       MVDr. Přemysl Rabas   Ing. Aleš Pražák, MBA
           statutární ředitel            člen představenstva, DEKONTA a.s.



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 20.06.2018

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové  a.s. IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 250,00 21,00% 1 522,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 272,50

Demolice objektu přesného lití na st.p.č. 1342/7 a 1342/8  - MÉNĚPRÁCE

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 20.06.2018

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové  a.s. Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 750,00

HSV - Práce a dodávky HSV 29 750,00
    1 - Zemní práce 29 750,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Demolice objektu přesného lití na st.p.č. 1342/7 a 1342/8  - MÉNĚPRÁCE

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 20.06.2018

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové  a.s. Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 29 750,00

D HSV Práce a dodávky HSV 29 750,00
D 1 Zemní práce 29 750,00

4 K 1622011R2 Vodorovné přemístění do 300 m recyklátu /sypaniny m3 500,000 30,00 15 000,00

5 K 1671011R3 Nakládání recyklátu/sypaniny přes 100 m3 m3 500,000 14,50 7 250,00

6 K 1671011R4 Uložení recyklátu/sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS m3 500,000 15,00 7 500,00

Demolice objektu přesného lití na st.p.č. 1342/7 a 1342/8  - MÉNĚPRÁCE

Strana 3 z 3


